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最終結果
小学生男子リレー

エントリ数： 24

棄権数： 4

最終出場者数： 20

途中棄権数： 0
失格数： 0

競技場： 木島平クロスカントリー競技場
ｺｰｽ名・ｺｰｽ長：

競技場の温度及び天候

観測時間： 13:00:00

天候： 晴

風向： 南西

風速：

気温： 8℃

雪温： 0℃
湿度：

ジュリーメンバー

技術代表　： 関　　芳明（ＳＡＮ）

競技委員長： 祢津　　誠（ＫＳＣ）

チーム代表：

技術代表 競技セクレタリー

関　　芳明（ＳＡＮ） 岡田　孝夫（ＫＳＣ）

第11回木島平ジュニアクロスカントリー競技大会

2008/03/07 木島平クロスカントリー競技場

2.0km×CCCC
標 高 差(HD)：
極限登高(MC)：
合計登高(TC)：

0.1ｍ

44％

東　禎孝（飯山市SC）
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長野県スキー連盟公認

Official Results

   競技開始時間 12:45

コーデックス     競技終了時間 13:41

順位 Ｎｏ チーム名 選手名 所要時間 順位 合計時間 順位 時間差

1 19 山ノ内東小Ａ 本間　有次 09:31.4 2 09:31.4 2

馬場　直人 08:50.9 1 18:22.3 1

長島　均 09:33.1 1 27:55.4 1

湯本　旬祐 09:50.7 1 37:46.1 1 00:00.0

2 33 白馬北小Ａ 田代　勇輔 10:33.0 8 10:33.0 8

有賀　翼 09:48.2 5 20:21.2 5

松倉　源師 10:23.4 2 30:44.6 3

飯島　聖也 09:51.6 2 40:36.2 2 02:50.1

3 20 白馬南小 塩澤　芙雪 09:30.5 1 09:30.5 1

松本　滉 09:43.9 4 19:14.4 2

高橋　飛悠 11:26.2 7 30:40.6 2

篠崎　直貴 10:25.9 6 41:06.5 3 03:20.4

4 39 山ノ内東小Ｂ 久保　湧聖 09:38.6 3 09:38.6 3

丸山　樹良 10:29.8 7 20:08.4 4

岩本　竜也 10:47.3 4 30:55.7 4

黒岩　立 10:21.7 4 41:17.4 4 03:31.3

5 23 戸狩小Ａ 高橋　淳 10:23.8 5 10:23.8 5

村上　和也 10:32.1 8 20:55.9 6

佐藤　卓朗 10:32.8 3 31:28.7 5

中村　優斗 10:15.0 3 41:43.7 5 03:57.6

6 42 柏原小 小板橋蔵真 11:11.7 13 11:11.7 13

小林　比呂 09:50.4 6 21:02.1 7

清野　真司 11:36.5 8 32:38.6 8

吉川　侑佑 10:22.4 5 43:01.0 6 05:14.9

7 21 木島平南部小Ａ 石川　夏暉 10:17.4 4 10:17.4 4

山本　雄陽 11:03.2 10 21:20.6 8

山田　政生 11:12.4 6 32:33.0 7

丸山　幸作 10:42.6 8 43:15.6 7 05:29.5

8 40 白馬北小Ｂ 梨子田海渡 10:51.0 11 10:51.0 11

北沢　一馬 11:15.6 12 22:06.6 12

大塚　栄青 10:48.5 5 32:55.1 9

郷津　智史 10:32.4 7 43:27.5 8 05:41.4

第11回木島平ジュニアクロスカントリー競技大会

小学生男子リレー　2.0km×CCCC 2009/03/07　木島平クロスカントリー競技場

コース公認No. 
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Official Results

   競技開始時間 12:45

コーデックス     競技終了時間 13:41

順位 Ｎｏ チーム名 選手名 所要時間 順位 合計時間 順位 時間差

第11回木島平ジュニアクロスカントリー競技大会

小学生男子リレー　2.0km×CCCC 2009/03/07　木島平クロスカントリー競技場

コース公認No. 

9 37 戸狩小Ｂ 清水　翔 10:35.5 9 10:35.5 9

木原　渉 11:07.0 11 21:42.5 10

斉藤　将司 11:41.8 9 33:24.3 10

出澤　宏貴 11:36.8 10 45:01.1 9 07:15.0

10 35 山ノ内北小 布施谷直人 10:27.4 6 10:27.4 6

小林　稜 09:11.7 2 19:39.1 3

内田綸太郎 12:47.8 16 32:26.9 6

岩本　啓汰 12:45.1 17 45:12.0 11 07:25.9

11 25 飯山小 大口　魁斗 10:45.2 10 10:45.2 10

千野　泰河 11:16.5 13 22:01.7 11

田中　遼 12:11.7 14 34:13.4 12

清水晃太郎 12:06.5 13 46:19.9 12 08:33.8

12 28 山ノ内南小 桜井　龍馬 12:04.6 21 12:04.6 21

内田亜汰瑠 09:33.4 3 21:38.0 9

稲田　純矢 13:03.8 17 34:41.8 13

久保田悦生 12:17.7 16 46:59.5 13 09:13.4

13 36 木島平南部小Ｂ 渡辺　万葉 11:16.4 15 11:16.4 15

小室　剛 11:59.3 17 23:15.7 18

宮島　絢冬 12:10.4 13 35:26.1 17

髙木　暉泰 12:02.9 11 47:29.0 14 09:42.9

14 27 姫川原育成会 西脇　慶直 11:24.3 17 11:24.3 17

山田　和輝 11:27.3 15 22:51.6 14

堀川　貴之 12:26.1 15 35:17.7 16

児玉　当麻 12:13.0 14 47:30.7 15 09:44.6

15 38 常盤小Ｂ 小市　裕大 11:45.5 19 11:45.5 19

田中　航太 11:27.0 14 23:12.5 17

藤本　智元 11:51.5 11 35:04.0 15

寺沢　卓 12:55.9 18 47:59.9 16 10:13.8

16 32 木島小 高澤　健 11:40.3 18 11:40.3 18

市川　賢也 12:28.9 19 24:09.2 19

岡本　昴大 13:34.3 19 37:43.5 19

小林　真樹 12:17.5 15 50:01.0 17 12:14.9

17 24 倭小 上原　直斗 10:32.7 7 10:32.7 7

武田　裕太 12:27.8 18 23:00.5 15

佐々木優人 13:19.3 18 36:19.8 18

山岸　尚 14:04.5 19 50:24.3 18 12:38.2

18 29 小谷小 松沢　俊也 11:05.3 12 11:05.3 12

宮嶋　恵悟 13:16.3 20 24:21.6 20

渋谷　郁麿 14:11.9 20 38:33.5 20

片山　空 12:05.6 12 50:39.1 19 12:53.0
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   競技開始時間 12:45

コーデックス     競技終了時間 13:41

順位 Ｎｏ チーム名 選手名 所要時間 順位 合計時間 順位 時間差
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コース公認No. 

19 34 おぢやファイトクラブ笹岡　巧人 11:18.7 16 11:18.7 16

今井　一紘 11:48.2 16 23:06.9 16

田中　大輝 11:49.2 10 34:56.1 14

広井　葵生 18:12.5 21 53:08.6 20 15:22.5

20 30 泉台小 宮下　礼人 11:58.4 20 11:58.4 20

丸山　廉人 13:42.7 21 25:41.1 21

小澤　憂 15:22.6 21 41:03.7 21

北川　蓮 14:07.7 20 55:11.4 21 17:25.3

OPEN 22 山ノ内西小 飯塚　涼太 11:12.0 14 11:12.0 14

山岸　朋輝 11:02.9 9 22:14.9 13

月岡　哲也 11:57.7 12 34:12.6 11

中山　　陸 10:50.5 9 45:03.1 10 07:17.0

26 常盤小Ａ

31 鐙島小Ａ

41 鐙島小Ｂ

DS
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０９ジュニアクロスリレー男子ほか

最終成績

小学生男子

区分 Ｎｏ チーム名 所属

ＤＳ 31 1

ＤＳ 26 常盤小Ａ 常盤小

ＤＳ 41 1

2009/03/07　木島平クロスカントリー競技場


